[bookmark: _GoBack]   [image: ]                            [image: ]
ATA DE REUNIÃO EXTRAORDINÁRIA DO CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE. Aos cinco (05) dias do mês de abril de dois mil e dezenove (2019), às quinze horas e trinta minutos(15:30h), na sala de reunião da Casa dos Conselhos Municipais, sito Avenida Tarumã 577, reuniram-se os seguintes membros: Lucília Souza Rabelo da Silva, Andressa Farahum Coelho, Maria Neusa  S. da  Silva, Terezinha Uliano Campos, Elaine da Silva Nascimento e Mariana Cardoso Alves Cotulio. A presidente Lucília Rabelo iniciou a reunião agradecendo a presença de todos os membros e desculpou-se pelo atraso justificando questões de trabalho. Na sequencia o Conselho iniciou a discussão em torno do Edital de abertura de processo seletivo para eleição do Conselho Tutelar, definindo critérios de inscrições e datas, após definicões do conselho a presidente publicou o referido decreto no Diário Oficial do município.  Nada mais havendo a tratar, deu-se por encerrada a presente reunião, da qual eu Lucilia Rabelo lavrei a presente Ata, que deverá ser assinada por mim e por uma testemunha após aprovada pelos presentes em reunião posterior.

Tarumã, 05 de abril de 2019.

image1.png
ANOS:::]

image2.png